m pi . ACODRLO, Regi stro Decr et i . U. 0005358. 24- 09- 2018 I

BICA_ITALT

7 . - 'r.' (// . — -
L,///'W//ﬁ/f/il/ r/;///é/ L%/ﬁ/ﬂ//ﬁ// /é//// / Gaverdcter e Cé///} C,%Zz?fw

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attivita esercitate a livello regionale in merito al personale della scuola
Via Polesine 13, 11 - 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Nota MIURAOODOSV R.U.00111919 del 12 luglo 2018 con oggetto
“Certiingua® - Attestato Europeo di eccelenza per competenze plurilingui e
competenze europee/internazionali per studenti — candidature a.s.2017/2018"

VISTA la Nota MIURAOODRLO R.U.0015690 del 16 luglo 2018 con oggetto
“Certiingua® - Attestato Europeo di eccelenza per competenze plurilingui e
competenze europee/internazionali per studenti — candidature a.s.2017/2018"

CONSIDERATA l necessita di costituire una apposita commissione per la valutazione dele
candidature pervenute a questo Ufficio da parte degii istituti scolastici della
Lombardia

CONSIDERATO lalto numero delle candidature pervenute

DECRETA

Art.1

la nomina dei componenti la commissione per la valutazione e la validazione delle candidature
degli alievi delle istituzioni scolastiche della Lombardia:

PRESIDENTE- COORDINATORE  Dott. Luca Volonté

SEGRETARIO Dott.ssa Daniela Buono
MEMBRO Prof. Andrea Angelone
MEMBRO Prof.ssa Emanuela Manfroni
MEMBRO Prof.ssa Maria Agnese Leopardi
MEMBRO Prof.ssa Alessandra Antonini
MEMBRO Prof.ssa Feliciana Robles
MEMBRO Prof.ssa Claudia Zanon
MEMBRO Prof.ssa Paola Benetti

C.F.:97254200153 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

&\N _ Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it

O/\’:Yk Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: uffé-lombardia @istruzione.it - Tel. 02574627312 -



mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:uff6-lombardia@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/

Art. 2
Le sessioni di lavoro si terranno presso ka sede dellUSR per la Lombardia entro il 02/10/2018

Art. 3
La commissione potra operare dividendosi in sotto-commissioni per lanalisi preliminare dela
completezza e congruita dei dossier di candidatura pervenuti. La valutazione finale dele
candidature dovra essere fatta a commissione completa.

Art. 4
Per i componenti della commissione non € previsto alcun compenso.

Il Direttore Generale
Delia Campaneli

Ai membri della commissione

{\( Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: uffé-lombardia @istruzione.it - Tel. 02574627312 -
C.F.:97254200153 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

&\N Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it


mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:uff6-lombardia@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/



